
Grèce 

Dipnos

Crossroads

Semeli Reserva

Moi Je M’en Fous!

Carte des Vins
Wine List

I m p o r t a t i o n s  P r i v é

P r i v a t e  I m p o r t s

Agiorgitiko

R o u g e s  

R E D S

Agiorgitiko Nemea Corinthia

Limnionas Karaditsa

États-Unis 

Apothic Red

Woodbridge Merlot

Menage à trois

Italie

Terrae Toscanae

Masi IGT Venetie

Moma IGT Rubicone

Arezio Chianti DOCG

Lianos

Sangiovese

Sangiovese Cabernet-Sauvignon

Étas-Unis

Ernest & Julio Gallo

B L A N C S

W H I T E S

delle Venezie

Venetie

Carbernet-Sauvignon

Malagouzia

Grèce 

Sokos

Dipnos

Savvatiano

Gerovasiliou

Moi Je M’en Fous!        

(500 ml)

Mountains of Aigialeia

Central Grèce

Assyrtico Malagouzia

R O S É E

R O S É

White Zifandel

Italie 

Masi IGT

Pinot Grigio

Nouvelle Zelande 

Kim Crawford

 

36
43

  

53

 

22
37
46
53
53

 

10

 

10

 

10

 

33

M a i s o n

H o u s e

Rouge/Blanc

Verre/Glass

1/4 litre

1/2 litre

1 Litre

 10
 13
 19
 32

 

43
45
51
53

 

                                          
11

43
46
46
46
65

11

12

 

43
43
50

 

13

S a n g r i a

S a n g r i a

Rouge/Blanc

Verre/Glass

Pichet/Pitcher

 

11
32

(V)       (B) (V)       (B)

Les Taxes ne sont pas incluses. Taxes not included

Agiorgitiko Syrah Corintia



Jack Daniels

jameson

Carte des Breuvages
Drink List

Les Taxes ne sont pas incluses. Taxes not included

Bières

Beers

Coors Light

Fix

Mythos

Heineken

Heineken 0%

Liquor

Digestifs

8

9
9

9
9

Ouzo

Sambuca

Sambuca Black

Porto

Amaretto

Grappa Poli

Grand Marnier

Kahlua

Bailey’s

Tia Maria

8

8
9

10
8
8

10
8
8
9

Metaxa 7*

Hennessy VS

Virgin Cesar

Bloody Cesar

Samos Gin Tonic

Golden Sour Samos

Long Island Iced Tea

VODKA

VODKA

7
9
9

10
11

Absolut

Kettle One

Titos

Grey Goose

Gin

Bombay

Rhum

Bacardi

Bacardi Gold

Bacardi Spicy

Captain Morgan

Spiced

8
8
9

10

Black Label

Glenfiddich

Chivas Regal

Cognac

10
10

8
9
9
9

Whiskey

Tequila

Cosmo

Dry Martini

Lychée Martini

Dirty Martini

12
12

12
12

Martinis

Martinis

Cocktails

Cocktails

I m p o r t a t i o n s  P r i v é

P r i v a t e  I m p o r t s

9

Scotch

9

Sauza

9
11

9 9

10
10


